Cogollo»; «C arta de terra que est prope Cartusiam loco dicto Lo Cogolo, 1372»; «Locatio France
schino de Bosco» (una mano moderna ha aggiunto «prò pensione librarum quinque ad annos 
novem»).

In nomine Domini amen. Venerabillis dominus frater Iohannes, D ei et 
Appostolice | Sedis gratia abbas m onasterii Sancti Benigni de Capite Fari, or- 
dinis | Sancti Benedicti, Ianuensis diocesis, et frater Iohannes Bellonus, mona- 
cus dicti monastejrii, omni modo, iure et form a quibus mellius potuerunt, loca- 
verunt | et titulo locacionis concesserunt ad penssionem per se ipsos et ipsorum 
sucejssores Franceschino de Boscho, habitatori Riparali subtani, condam Lan- 
franchi, | peciam unam terre dicti monasterii vineatam et ficatam  et aliis di- 
verssis alboribus | alboratam, positam  in territorio dicti loci, loco dicto ad C o
gollum, cui coheret | superius via, inferius aqua Pulciffere, ab una parte Romi- 
ni de Nigro | et ab allia parte Iohannis de Petram “ et si qui allii sint vel esse 
consueverunt | confines, usque ad annos novem proxime venturos prò anua 
penssione librarum | quinque ianuinorum, promitentes dicti dominus abbas et 
monacus dictam  terram | dicto Francischo non aufferre neque auferrenti con
sentire, se(d) ipsam  terram | deffendere et disbligare ab omni persona, corpo- 
re, colegio et universi|tate. Verssa vice dictus Franciscus, dictam  locationem 
aceptans, prom ixit | et convenit ipsis domino abbati et monaco annuatim ipsi 
domino abbati dare et | solvere prò penssione et nomine penssionis diete terre 
dictas libras quinque j ianuinorum et ipsam  terram toto dicto tempore tenere 
et bene laborare, meliorare | et non deteriorare et in fine dicti termini ipsam 
terram melioratam et non | deterioratam  reddere et dimitere paciffice et quie
te. Que quidem omnia et j singulla diete partes dietis nominibus et una pars 
alteri et altera alteri ad|invicem prom isserunt atendere, compiere et observare 
et non contrafacere vel | venire, aliqua ratione vel causa, de iure vel de facto 
que dici vel | excogitari possit, sub pena librarum decem ianuinorum taxata 
de dictarum partium j volluntate. Actum  in cappitullo dicti monasterii, 
M0ccc°L X x ii°, die x x v ia | decenbris, circha nonam, inditione decima, presen-

1372, dicembre 26, Genova
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tibus testibus presbitero | Iohanne de Castro Reddulffo, cappellano in dicto 
monasterio, et domino Frejderico quondam domini Frederici de Spinullis.

(S .T .) Ego Manuel de Alineriis de Levanto, sacri imperii | notarius, pre- 
dictis omnibus presens fui et rogatus scripsi.